
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XIX  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 квітня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 710 

 

Про затвердження передавального акту  

 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб підприємців та громадських формувань”, статтями 104-107 

Цивільного кодексу України, з метою виконання рішення IX сесії міської ради 

VIII скликання 07 вересня 2021 року № 425 “Про реорганізацію виконавчих 

органів міської ради” із змінами та доповненнями 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити передавальний акт управління капітального будівництва 

Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, площа 

Жупанатська, 3, ідентифікаційний код юридичної особи: 05517713) до 

правонаступника — департаменту міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, площа Поштова, 3, 

ідентифікаційний код юридичної особи: 36541721) згідно з додатком. 

2. Закріпити необоротні та грошові активи, виробничі запаси згідно із 

затвердженим передавальним актом за департаментом міської інфраструктури 

на праві оперативного управління. 

3. Комісії з реорганізації управління капітального будівництва 

Ужгородської міської ради та департаменту міської інфраструктури здійснити 

приймання-передачу необоротних та грошових активів, виробничих запасів 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Комісії з реорганізації управління капітального будівництва здійснити 

передачу департаменту міської інфраструктури всіх наявних документів 

тимчасового зберігання, строки зберігання яких не закінчилися, а також 

документів з кадрових питань, нарахування і виплати заробітної плати 

працівникам. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 



Супровідна записка  

до проєкту рішення сесії Ужгородської міської ради  

“Про затвердження передавального акта” 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб підприємців та громадських формувань”, статті 104-107 Цивільного 

кодексу України, з метою виконання рішення IX сесії міської ради VIII 

скликання 07 вересня 2021 року № 425 “Про реорганізацію виконавчих органів 

міської ради”, пропонуємо винести на розгляд сесії міської ради проєкт 

рішення “Про затвердження передавального акта”. 

Зазначеним проєктом рішення пропонується затвердити передавальний 

акт управління капітального будівництва Ужгородської міської ради (юридична 

адреса: 88000, м. Ужгород, площа Жупанатська, 3, ідентифікаційний код 

юридичної особи: 05517713) до правонаступника — департаменту міської 

інфраструктури Ужгородської міської ради (юридична адреса: 88000,                         

м. Ужгород, площа Поштова, 3, ідентифікаційний код юридичної особи: 

36541721). 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації  

управління капітального будівництва 

Ужгородської міської ради                                                        Михайло САВКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення XIX сесії міської ради 

VIII скликання 28.04.2022 № 710 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення XIX сесії міської ради 

VIII скликання 28.04.2022 № 710 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ  

управління капітального будівництва Ужгородської міської ради (юридична 

адреса: 88000, м. Ужгород, площа Жупанатська, 3, ідентифікаційний код 

юридичної особи: 05517713) до правонаступника —  

департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

(юридична адреса: 88000,  м. Ужгород, площа Поштова, 3, 

ідентифікаційний код юридичної особи: 36541721) 

 
 

15 січня 2022 року                                                                             м. Ужгород 

 
 

Ми, що нижче підписались, члени комісії з реорганізації юридичної 

особи публічного права управління капітального будівництва Ужгородської 

міської ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, площа Жупанатскька, 3, 

ідентифікаційний код юридичної особи: 05517713), яка утворена рішенням IX 

сесії міської ради VIII скликання 07 вересня 2021 року № 425 “Про 

реорганізацію виконавчих органів міської ради” із змінами та доповненнями, у 

складі: 
 

Голова комісії 

Савко Михайло Васильович 

(реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2858108611) 

 

Члени комісії 

Станкович Вікторія Іванівна 

(реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3052824282) 

 

Баняс Василь Юрійович  

(реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3224207630 

 

 

керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про 

те, що всі зобов’язання перед кредиторами, усі права та обов’язки, а також всі 

активи і пасиви управління капітального будівництва Ужгородської міської 

ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, площа Жупанатська, 3, 

ідентифікаційний код юридичної особи: 05517713) переходять до 

правонаступника департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської 



ради (юридична адреса: 88000, м. Ужгород, площа Поштова, 3, ідентифікаційний код юридичної особи: 

36541721), а саме: 

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 92 955 123,16 грн., у тому числі: 

- основні засоби – 991 810,26 грн.; 

- інші необоротні матеріальні активи – 196 175,60 грн.; 

- капітальні інвестиції – 91 767 137,30 грн.; 

1.2. Виробничі запаси – 771,57 грн.; 

1.3. Грошових коштів  – 690 115,13 грн. 

 

Необоротні активи 
 

№ 

з/п Рахунок, субрахунок 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 
(по об’єктно) 

Рік випуску 
(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлення 

Номер 
інвентарний/ 

номенклатурний 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку 

Інші 

відомості 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
ен

а)
 

в
ар

ті
ст

ь 

су
м

а 
зн

о
су

 

(н
ак

о
п

и
ч

ен
о

ї 

ам
о

р
ти

за
ц

ії
) 

б
ал

ан
со

в
а 

в
ар

ті
ст

ь 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
1013 
Будинки, споруди та 

передавальні пристрої 

Будівля 

(Жупанатська,3 

літера Б) 
2013р. 101310002 м2 224,5 387 110,26 55 270,00 387 110,26  

2 1014 
Машини та обладнання Комп’ютер 2008р. 101460017 шт. 1 7 964,00 7 964,00 7 964,00  

3 1014 
Машини та обладнання Монітор LG 2008р. 101460018 шт. 1 2 270,00 2 270,00 2 270,00  

4 1014 
Машини та обладнання Комп’ютер 2008р. 101460024 шт. 1 8 272,00 8 272,00 8 272,00  

5 1014 
Машини та обладнання Монітор LG 2008р. 101460025 шт. 1 3 429,00 3 429,00 3 429,00  

6 1014 
Машини та обладнання Комп’ютер 2009р. 101460026 шт. 1 2 776,00 2 776,00 2 776,00  

7 1014 
Машини та обладнання 

Холодильник 

SNAIGE 2010р. 101480028 шт. 1 2 820,00 2 820,00 2 820,00  



8 1014 
Машини та обладнання 

Внутрішній блок 

кондиціонера Chigo 2012р. 101480031 шт. 1 1 583,00 1 488,00 1 583,00  

9 1014 
Машини та обладнання 

Зовнішній блок 

кондиціонера Chigo 2012р. 101480032 шт. 1 2 377,00 2 241,00 2 377,00  

10 1014 
Машини та обладнання Системний блок 2015р. 101460033 шт. 1 16 950,00 8 530,00 16 950,00  

11 1014 
Машини та обладнання Системний блок 2015р. 101460034 шт. 1 16 075,00 8 008,00 16 075,00  

12 1014 
Машини та обладнання БФП Canon 2015р. 101480035 шт. 1 8 100,00 4 860,00 8 100,00  

13 1014 
Машини та обладнання Комп'ютер 2016р. 101460036 шт. 1 16 960,00 7 689,00 16 960,00  

14 1014 
Машини та обладнання 

БФП KONICA 

MINOLTA 2016р. 101480037 шт. 1 8 850,00 4 646,00 8 850,00  

15 1014 
Машини та обладнання Системний блок 2016р. 101460038 шт. 1 12 160,00 4 850,00 12 160,00  

16 1014 
Машини та обладнання Системний блок 2017р. 101460039 шт. 1 12 960,00 5 250,00 12 960,00  

17 1014 
Машини та обладнання Системний блок 2017р. 101460040 шт. 1 12 960,00 5 250,00 12 960,00  

18 1014 
Машини та обладнання Системний блок 2017р. 101460041 шт. 1 16 900,00 7 220,00 16 900,00  

19 1014 
Машини та обладнання 

Багатофункціональни

й пристрій Canon 2017р. 101480042 шт. 1 6 010,00 3 005,00 6 010,00  

20 1014 
Машини та обладнання 

Багатофункціональни

й пристрій Canon 2017р. 101480043 шт. 1 6 010,00 3 005,00 6 010,00  

21 1014 
Машини та обладнання 

Багатофункціональни

й пристрій Canon 2017р. 101480044 шт. 1 6 010,00 3 005,00 6 010,00  

22 1014 
Машини та обладнання 

Знищувач паперу 

AUTOMAX 2018р. 101480045 шт. 1 21 600,00 7 560,00 21 600,00  

23 1014 
Машини та обладнання БФП Canon 2018р. 101480046 шт. 1 8 560,00 2 568,00 8 560,00  

24 1014 
Машини та обладнання Системний блок 2019р. 101460047 шт. 1 17 900,00 4 730,00 17 900,00  

25 1014 
Машини та обладнання Системний блок 2019р. 101460048 шт. 1 21 800,00 4 360,00 21 800,00  

26 1014 
Машини та обладнання Системний блок 2019р. 101460049 шт. 1 21 800,00 4 360,00 21 800,00  

27 1014 Багатофункціональни 2019р. 101480050 шт. 1 7 000,00 1 400,00 7 000,00  



Машини та обладнання й пристрій Epson 

28 1014 
Машини та обладнання 

Багатофункціональни

й пристрій Epson 2019р. 101480051 шт. 1 7 000,00 1 400,00 7 000,00  

29 1014 
Машини та обладнання 

Холодильник 

Samsung 2019р. 101480052 шт. 1 13 499,00 2 700,00 13 499,00  

30 1014 
Машини та обладнання 

Мікрохвильова піч 

Samsung 2019р. 101480053 шт. 1 7 000,00 1 400,00 7 000,00  

31 1014 
Машини та обладнання Знищувач 1235М 2020р. 101480054 шт. 1 8 220,00 1 028,00 8 220,00  

32 1014 
Машини та обладнання Знищувач 1301ХХ 2020р. 101480055 шт. 1 15 100,00 1 888,00 15 100,00  

33 1014 
Машини та обладнання Планшет Lenovo 2020р. 101460056 шт. 1 6 010,00 601,00 6 010,00  

34 1014 
Машини та обладнання Планшет Huawei 2020р. 101460057 шт. 1 6 070,00 607,00 6 070,00  

35 1014 
Машини та обладнання 

Комп'ютер в 

комплекті 2021р. 101460058 шт. 1 30 340,00 253,00 30 340,00  

36 1014 
Машини та обладнання 

БФП Canon i-

SENSYS MF3010 2021р. 101460059 шт. 1 9 780,00 82,00 9 780,00  

37 1014 
Машини та обладнання 

БФП Canon i-

SENSYS MF3010 2021р. 101460060 шт. 1 9 780,00 82,00 9 780,00  

38 1015 
Транспортні засоби 

Легковий автомобіль 
ВАЗ 21099 2005р. 101510002 шт. 1 38 846,00 38 846,00 38 846,00  

39 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 

Кабінетна мебель 

(нач.) 2004р. 101630001 шт. 1 8 058,00 8 058,00 8 058,00  

40 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стелаж  архівний 2017р. 101630002 шт. 1 6 100,00 3 050,00 6 100,00  

41 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стелаж  архівний 2017р. 101630003 шт. 1 6 100,00 3 050,00 6 100,00  

42 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стелаж  архівний 2017р. 101630004 шт. 1 6 100,00 3 050,00 6 100,00  

43 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стелаж  архівний 2017р. 101630005 шт. 1 6 100,00 3 050,00 6 100,00  

44 1016 Стелаж  архівний 2017р. 101630006 шт. 1 6 100,00 3 050,00 6 100,00  



Інструменти, прилади та 

інвентар 

45 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стелаж  архівний 2017р. 101630007 шт. 1 6 100,00 3 050,00 6 100,00  

46 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стелаж  архівний 2017р. 101630008 шт. 1 6 100,00 3 050,00 6 100,00  

47 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стелаж  архівний 2017р. 101630009 шт. 1 6 100,00 3 050,00 6 100,00  

48 
1016 
Інструменти, прилади та 
інвентар 

Шафа для документів 2018р. 101630010 шт. 1 8 000,00 2 800,00 8 000,00  

49 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стіл офісний 2018р. 101630011 шт. 1 12 000,00 4 200,00 12 000,00  

50 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стелаж для книг 2018р. 101630012 шт. 1 7 000,00 2 450,00 7 000,00  

51 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стіл 2019р. 101630013 шт. 1 6 700,00 1 340,00 6 700,00  

52 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стіл для конференції 2019р. 101630014 шт. 1 8 400,00 1 680,00 8 400,00  

53 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Комод приставний 2019р. 101630015 шт. 1 9 700,00 1 940,00 9 700,00  

54 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Шафа для одягу 2019р. 101630016 шт. 1 6 200,00 1 240,00 6 200,00  

55 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Комплект тумб 2019р. 101630017 шт. 1 12 401,00 2 480,00 12 401,00  

56 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стіл 2019р. 101630018 шт. 1 6 100,00 1 220,00 6 100,00  

57 1016 Стіл 2020р. 101630019 шт. 1 6 150,00 615,00 6 150,00  



Інструменти, прилади та 

інвентар 

58 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стіл 2020р. 101630020 шт. 1 6 150,00 615,00 6 150,00  

59 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стіл приставний 2020р. 101630021 шт. 1 6 100,00 610,00 6 100,00  

60 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Комод 2020р. 101630022 шт. 1 6 800,00 680,00 6 800,00  

61 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Комод приставний 2020р. 101630023 шт. 1 6 050,00 605,00 6 050,00  

62 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стіл 2020р. 101630024 шт. 1 6 100,00 610,00 6 100,00  

63 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Стіл 2020р. 101630025 шт. 1 6 100,00 610,00 6 100,00  

64 
1016 
Інструменти, прилади та 

інвентар 
Комод приставний 2020р. 101630026 шт. 1 6 150,00 615,00 6 150,00  

 
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 101 «Основні засоби та інвестиційна нерухомість розпорядників 

бюджетних коштів» 287,5 991 810,26 282 481,10 991 810,26  

65 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Сейф 2000р. 111300001 шт. 1 84,00 42,00 84,00  

66 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Сейф 2000р. 111300002 шт. 1 47,00 23,00 47,00  

67 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Обігрівач TESY 2000р. 111300005 шт. 1 229,00 114,00 229,00  

68 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Телефакс 

“Панасонік” 2004р. 111300021 шт. 1 401,00 200,00 401,00  



69 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Мікрохвильова піч 2004р. 111300024 шт. 1 410,00 205,00 410,00  

70 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Тумба мобільна 2004р. 111300039 шт. 1 499,00 250,00 499,00  

71 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Тумба мобільна 2004р. 111300040 шт. 1 499,00 250,00 499,00  

72 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Сегмент приставний 2004р. 111300041 шт. 1 192,00 96,00 192,00  

73 
1113 
Малоцінні необоротні 
матеріальні активи 

Стіл письмовий 2004р. 111300045 шт. 1 534,00 267,00 534,00  

74 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стіл письмовий 2004р. 111300046 шт. 1 534,00 267,00 534,00  

75 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стіл письмовий 2004р. 111300047 шт. 1 534,00 267,00 534,00  

76 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Тумба мобільна 2004р. 111300049 шт. 1 499,00 250,00 499,00  

77 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Тумба мобільна 2004р. 111300050 шт. 1 499,00 250,00 499,00  

78 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Тумба мобільна 2004р. 111300051 шт. 1 499,00 250,00 499,00  

79 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Тумба мобільна 2004р. 111300052 шт. 1 499,00 250,00 499,00  

80 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа гардеробна 2004р. 111300053 шт. 1 492,00 246,00 492,00  

81 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа для паперів 2004р. 111300055 шт. 1 499,00 250,00 499,00  



82 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа для паперів 2004р. 111300056 шт. 1 667,00 334,00 667,00  

83 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа для паперів 2004р. 111300057 шт. 1 667,00 334,00 667,00  

84 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа для паперів 2004р. 111300058 шт. 1 667,00 334,00 667,00  

85 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа для паперів 2004р. 111300059 шт. 1 667,00 334,00 667,00  

86 
1113 
Малоцінні необоротні 
матеріальні активи 

Шафа для паперів 2004р. 111300060 шт. 1 667,00 334,00 667,00  

87 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стіл приставний 2004р. 111300065 шт. 1 192,00 96,00 192,00  

88 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стіл приставний 2004р. 111300066 шт. 1 192,00 96,00 192,00  

89 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стіл приставний 2004р. 111300067 шт. 1 192,00 96,00 192,00  

90 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стіл під ксерокс 2004р. 111300080 шт. 1 312,00 156,00 312,00  

91 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Бендер 2008р. 111300099 шт. 1 485,00 242,00 485,00  

92 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Bosch Дрель 2008р. 111300102 шт. 1 602,00 301,00 602,00  

93 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа-Стелаж 2008р. 111300104 шт. 1 406,00 203,00 406,00  

94 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа-Стелаж 2008р. 111300105 шт. 1 406,00 203,00 406,00  



95 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа-Стелаж 2008р. 111300106 шт. 1 406,00 203,00 406,00  

96 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа-Стелаж 2008р. 111300107 шт. 1 406,00 203,00 406,00  

97 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Вивіска фасадна 

(0,5м * 0,9м) 2015р. 111300112 шт. 1 671,00 336,00 671,00  

98 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Кофеварка PH 2015р. 111300113 шт. 1 2 580,00 1 290,00 2 580,00  

99 
1113 
Малоцінні необоротні 
матеріальні активи 

Монітор LG 2015р. 111300115 шт. 1 3 600,00 1 800,00 3 600,00  

100 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор LG 2015р. 111300116 шт. 1 3 600,00 1 800,00 3 600,00  

101 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Принтер Canon 2015р. 111300117 шт. 1 2 800,00 1 400,00 2 800,00  

102 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
БФП HP LaserJet 2015р. 111300118 шт. 1 5 200,00 2 600,00 5 200,00  

103 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Принтер Canon i-

SENSYS 2015р. 111300119 шт. 1 5 700,00 2 850,00 5 700,00  

104 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
ББЖ Ritar 2015р. 111300120 шт. 1 1 350,00 675,00 1 350,00  

105 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор Samsung 2015р. 111300123 шт. 1 2 850,00 1 425,00 2 850,00  

106 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Модем TP-Link 2015р. 111300124 шт. 1 480,00 240,00 480,00  

107 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
БФП Epson 2015р. 111300125 шт. 1 3 600,00 1 800,00 3 600,00  



108 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор Samsung 2015р. 111300126 шт. 1 2 850,00 1 425,00 2 850,00  

109 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
ББЖ PowerCom 2017р. 111300129 шт. 1 1 800,00 900,00 1 800,00  

110 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
ББЖ PowerCom 2017р. 111300130 шт. 1 1 800,00 900,00 1 800,00  

111 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
ББЖ PowerCom 2017р. 111300131 шт. 1 1 800,00 900,00 1 800,00  

112 
1113 
Малоцінні необоротні 
матеріальні активи 

ББЖ PowerCom 2017р. 111300132 шт. 1 1 800,00 900,00 1 800,00  

113 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор LG 2017р. 111300133 шт. 1 2 950,00 1 475,00 2 950,00  

114 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор LG 2017р. 111300134 шт. 1 2 950,00 1 475,00 2 950,00  

115 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор LG 2017р. 111300135 шт. 1 2 950,00 1 475,00 2 950,00  

116 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Цифровий 

фотоапарат Nikon 2017р. 111300136 шт. 1 3 635,00 1 818,00 3 635,00  

117 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Крісло офісне 2018р. 111300137 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  

118 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Крісло офісне 2018р. 111300138 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  

119 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Крісло офісне 2018р. 111300139 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  

120 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Крісло офісне 2018р. 111300140 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  



121 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Крісло офісне 2018р. 111300141 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  

122 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Крісло офісне 2018р. 111300142 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  

123 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Крісло офісне 2018р. 111300143 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  

124 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Крісло офісне 2018р. 111300144 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  

125 
1113 
Малоцінні необоротні 
матеріальні активи 

Крісло офісне 2018р. 111300145 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  

126 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Крісло офісне 2018р. 111300146 шт. 1 1 932,00 966,00 1 932,00  

127 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300147 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

128 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300148 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

129 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300149 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

130 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300150 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

131 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300151 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

132 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300152 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

133 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300153 шт. 1 440,00 220,00 440,00  



134 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300154 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

135 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300155 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

136 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300156 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

137 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300157 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

138 
1113 
Малоцінні необоротні 
матеріальні активи 

Стілець офісний 2018р. 111300158 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

139 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300159 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

140 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300160 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

141 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300161 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

142 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300162 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

143 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Стілець офісний 2018р. 111300163 шт. 1 440,00 220,00 440,00  

144 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Тумба офісна 2018р. 111300164 шт. 1 5 500,00 2750,00 5 500,00  

145 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Знищувач HOME 

SHREDDER 2018р. 111300165 шт. 1 3 816,00 1908,00 3 816,00  

146 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Адаптер TP LINK 2019р. 111300169 шт. 1 650,00 325,00 650,00  



147 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Адаптер TP LINK 2019р. 111300170 шт. 1 650,00 325,00 650,00  

148 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Адаптер TP LINK 2019р. 111300171 шт. 1 650,00 325,00 650,00  

149 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

ББЖ PowerCom BNT-

800A 2019р. 111300172 шт. 1 2 250,00 1 125,00 2 250,00  

150 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

ББЖ PowerCom BNT-

600A 2019р. 111300173 шт. 1 1 950,00 975,00 1 950,00  

151 
1113 
Малоцінні необоротні 
матеріальні активи 

Комутатор Home 2019р. 111300174 шт. 1 1 650,00 825,00 1 650,00  

152 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Ламінатор 2019р. 111300175 шт. 1 4 160,00 2 080,00 4 160,00  

153 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор PHILIPS 2019р. 111300176 шт. 1 3 000,00 1 500,00 3 000,00  

154 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор PHILIPS 2019р. 111300177 шт. 1 3 000,00 1 500,00 3 000,00  

155 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Осушувач мобільний 2019р. 111300178 шт. 1 5 990,00 2 995,00 5 990,00  

156 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Осушувач мобільний 2019р. 111300179 шт. 1 5 990,00 2 995,00 5 990,00  

157 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Осушувач мобільний 2019р. 111300180 шт. 1 5 990,00 2 995,00 5 990,00  

158 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Осушувач мобільний 2019р. 111300181 шт. 1 5 990,00 2 995,00 5 990,00  

159 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор Samsung 2019р. 111300182 шт. 1 3 150,00 1 575,00 3 150,00  



160 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Монітор Samsung 2019р. 111300183 шт. 1 3 150,00 1 575,00 3 150,00  

161 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Системний блок 2019р. 111300184 шт. 1 16 292,25 8 146,00 16 292,25  

162 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Системний блок 2019р. 111300185 шт. 1 12 220,00 6 110,00 12 220,00  

163 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Шафа 2020р. 111300186 шт. 1 5 200,00 2 600,00 5200,00  

164 
1113 
Малоцінні необоротні 
матеріальні активи 

Засіб КЗІ 

"SecureToken-337М" 2020р. 111300187 шт. 1 695,00 348,00 695,00  

165 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Засіб КЗІ 

"SecureToken-337М" 2020р. 111300188 шт. 1 695,00 348,00 695,00  

166 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Засіб КЗІ 

"SecureToken-337М" 2020р. 111300189 шт. 1 695,00 348,00 695,00  

167 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Метал драбина 2008р. 111300190 шт. 1 367,35 184,00 367,35  

168 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Засіб КЗІ 

"SecureToken-337К" 2017р. 111300191 шт. 1 965,00 483,00 965,00  

169 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Засіб КЗІ 

"SecureToken-337К" 2017р. 111300192 шт. 1 965,00 483,00 965,00  

170 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Засіб КЗІ 
"SecureToken-337К" 2017р. 111300193 шт. 1 965,00 483,00 965,00  

171 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Засіб КЗІ 

"SecureToken-337К" 2017р. 111300194 шт. 1 965,00 483,00 965,00  

172 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

Засіб КЗІ 

"SecureToken-337К" 2017р. 111300195 шт. 1 965,00 483,00 965,00  



173 
1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
Фліпчарт 2021р. 111300196 шт. 1 2 000,00 1 000,00 2 000,00  

 
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 111 «Інші необоротні матеріальні активи розпорядників бюджетних 

коштів» 109 196 175,60 98 097,00 196 175,60  

174 
1311 
Капітальні інвестиції в основні 

засоби 

Капітальні інвестиції 

з незавершеного 

будівництва 
1995-2021 Х об. 103 77 510 745,

30 Х 77 510 745

,30  

175 
1311 
Капітальні інвестиції в основні 

засоби 

Капітальні інвестиції 
з незавершеного 

будівництва 
2006-2021 Х об. 2 14 256 392,

00 Х 14 256 392
,00  

 РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 131 «Капітальні інвестиції розпорядників бюджетних коштів» 105 91 767 137,

30 Х 91 767 137

,30  

 УСЬОГО НЕОБОРОТНИХ АКТИВІВ 501,5 92 955 123,

16 380 578,10 92 955 123

,16  

 

Запаси 
 

№ 

з/п Рахунок, субрахунок 

Матеріальні цінності 
Одиниця 

виміру 

За даними бухгалтерського обліку 
Інші відомості або 

примітки найменування, вид, сорт, 

група (за кожним 

найменуванням) 

номенклатурний 

номер (за наявності) кількість вартість сума 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1514 
Пально-мастильні матеріали Бензин А-95  літр 11,44 30,819 352,57  

 
1515 
Запасні частини Стартпровод  шт. 1 419,00 419,00  

 РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 151 «Виробничі запаси розпорядників бюджетних коштів» 12,44 449,819 771,57  

 УСЬОГО ЗАПАСІВ Х Х 12,44 449,819 771,57  

 

 

 

 



Грошові кошти на рахунках 
 

№ 

з/п 
Найменування органу Казначейства, банку, у якому 

відкрито рахунок Номер рахунку Код або назва 

валюти Сума 

1 2 3 4 5 
1 Державна казначейська служба України у м. Київ 2313 «Реєстраційні рахунки» UAH 690 115,13 

РАЗОМ Х Х 690 115,13 

 

 

Голова комісії __________________  Михайло САВКО 

Члени комісії: __________________ Вікторія СТАНКОВИЧ 

 __________________ Василь БАНЯС 

 

 


